
Horaires valables à partir du 1er septembre 2025 en période scolaire.
Horaires adaptés aux heures d’entrée et de sortie des établissements.
Ils sont susceptibles d’être modifiés en cours d’année. Suivez leur mise à jour régulière sur naolib.fr.

Ligne scolaire

naolib.fr 
02 40 444 444

Aller LMaJV

Profondine 8:05

Ouche des Landes 8:06

Noé Cottée 8:07

Portereau 8:07

Chalonges 8:08

Gare de Vertou Sud 8:10

Parc Bel Air 8:12

Grolerie 8:15

Chapeau Berger 8:16

Vertou 8:17

St-Blaise 8:19

Profondine
St-Blaise

Retour LMaJV

St-Blaise 17:00

Jean Monnet 17:01

Bretonnière 17:02

Haute Forêt 17:03

Chapeau Berger 17:04

Grolerie 17:05

Parc Bel Air 17:07

Saupin 17:08

Gare de Vertou Sud 17:09

Chalonges 17:11

Portereau 17:12

Noé Cottée 17:13

Ouche des Landes 17:13

Profondine 17:14


